3

	UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG…

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /BB-….

	Thanh Oai, ngày    tháng     năm 2022

BIÊN BẢN

HỌP ĐÁNH GIÁ PHÂN LOẠI CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

 NĂM HỌC 2021 – 2022
Thực hiện Hướng dẫn số 3270/HD-SNV ngày 12/11/2020 của Sở Nội vụ thành phố Hà Nội về việc Hướng dẫn đánh giá và xếp loại chất lượng hằng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng làm việc trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý UBND thành phố Hà Nội; Quyết định số 588/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND huyện Thanh Oai ban hành Quy định đánh giá, xếp loại hằng tháng đối với cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên, lao động hợp đồng làm việc tại các phòng ban, đơn vị sự nghiệp và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Thanh Oai; Hướng dẫn số 428/HD-UBND ngày 16/11/2020 của UBND huyện Thanh Oai về việc Hướng dẫn đánh giá và xếp loại chất lượng hằng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng làm việc trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Thanh Oai.
Hôm nay, vào hồi …..giờ.....ngày ……../..../2022, tại Phòng họp…, Trường….. tổ chức họp đánh giá và phân loại công chức năm học 2021 - 2022.
I. THÀNH PHẦN:

- Ông: Nguyễn Văn A

Hiệu trưởng

- Chủ trì;

- Bà: Nguyễn Thị B

…………………….
- Thư ký.
- Cùng toàn thể các viên chức và lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP thuộc Trường…….
Tổng số: ……./……. viên chức và lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP và lao động hợp đồng có mặt tham dự cuộc họp.

Vắng mặt:………………(có lý do hặc không lý do)

I. NỘI DUNG:

* Ông: Nguyễn Văn A - Hiệu trưởng, triển khai Hướng dẫn số 428/HD-UBND ngày 16/11/2020 của UBND huyện Thanh Oai về việc Hướng dẫn đánh giá và xếp loại chất lượng hằng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng làm việc trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Thanh Oai; Công văn số ......./UBND-NV ngày     /5/2022 của UBND huyện Thanh Oai về việc đánh giá viên chức và lao động hợp đồng năm học 2021 – 2022 và nêu trình tự cuộc họp:
1. Viên chức trình bày bản nhận xét, đánh giá của cá nhân tại cuộc họp để mọi người tham dự cuộc họp đóng góp ý kiến.

2. Các cá nhân tham dự cuộc họp đóng góp ý kiến.

3. Trên cơ sở ý kiến đóng góp của tập thể.
Chủ tọa nêu văn bản nhận xét của Chi bộ cơ quan (theo mẫu đã gửi) đối với Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng.

Chủ tọa kết luận, quyết định đánh giá và phân loại cho từng viên chức và Lao động hợp đồng theo Nghị định 68 nếu có.

4. Thư ký tiến hành ghi biên bản.

5. Thông qua biên bản tại cuộc họp.

* Nội dung cuộc họp:

1. Ông Nguyễn Văn A - Hiệu trưởng, trình phiếu đánh giá và phân loại, tự nhận mức: …………………………………………………………………….…
- Các ý kiến đóng góp:

Ưu điểm: …………………………………………………………………

Khuyết điểm: ………………………………………………………………

2. Ông Nguyễn Văn B - Hiệu phó, trình phiếu đánh giá và phân loại, tự nhận mức: …………………………………………….…………………..

- Các ý kiến đóng góp:

Ưu điểm: …………………………………………………………………

Khuyết điểm: ………………………………………………………………

3. Ông Nguyễn Văn C - Viên chức, trình phiếu đánh giá và phân loại, tự nhận mức: ………………………….…………………..

- Các ý kiến đóng góp:

Ưu điểm: …………………………………………………………………

Khuyết điểm: ………………………………………………………………

4. Ông Nguyễn Văn D - Viên chức, trình phiếu đánh giá và phân loại, tự nhận mức: ………………………….…………………..

- Các ý kiến đóng góp:

Ưu điểm: …………………………………………………………………

Khuyết điểm: ………………………………………………………………

5. Ông Nguyễn Văn D -  Viên chức, trình phiếu đánh giá và phân loại, tự nhận mức: ………………………….…………………..

- Các ý kiến đóng góp:

Ưu điểm: …………………………………………………………………

Khuyết điểm: ………………………………………………………………

6. Ông Nguyễn Văn K -  Lao động hợp đồng trình phiếu đánh giá và phân loại, tự nhận mức: ……………………...……..

- Các ý kiến đóng góp:

Ưu điểm: …………………………………………………………………

Khuyết điểm: ………………………………………………………………

…………
* Sau khi tổng hợp các nhận xét, phân loại và đánh giá của toàn thể công chức, viên chức và lao động hợp đồng thuộc Trường….…., ông Nguyễn Văn A - Hiệu trưởng trường…… thống nhất phân loại và đánh giá công chức, viên chức và lao động hợp đồng năm học 2021 - 2022, như sau:
1. Ông : Nguyễn Văn B - Phó hiệu trưởng xếp loại: Hoàn thành suất xắc nhiệm vụ
2. Bà: Nguyễn Thị C - Viên chức….
 xếp loại:………….
3. Ông (bà):…………………………
 xếp loại:…………..
4. Ông (bà):…………………………
 xếp loại:…………..
5. Bà: Nguyễn Thị Y - HĐ

 xếp loại:…………..
III. KẾT LUẬN:
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Cuộc họp kết thúc vào hồi:……..giờ ……. cùng ngày. Biên bản được đọc thông qua cho mọi người cùng nghe và thống nhất với nội dung trên./.
	THƯ KÝ
	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

PAGE